
Sortiment CatEx 

Koupelnová umyvadla, skříňky, zrcadla a toalety

hansgrohe.cz



2

04

Obsah

Vaše ideální koupelna



3

08
Navrhněte 

si svou koupelnu

10
Řešení 
na klíč

  VAŠE IDEÁLNÍ KOUPELNA
str. 4  Přeneste se do své ideální koupelny
str. 6  Dokonalá kombinace

  NAVRHNĚTE SI SVOU KOUPELNU

str. 8  Průvodce výběrem

  ŘEŠENÍ NA KLÍČ
str. 10  Kolekce XELU Q
str. 54  Kolekce XEVOLOS E

str. 88  ZRCADLA XARITA

str. 92  TOALETY ELUPURA



4

Vaše ideální koupelna



5

Id
e
á

ln
í 
ko

u
p

e
ln

a

Jak vypadá
vaše ideální koupelna? 

Soukromé místo podle vašeho vkusu, kde se 
cítíte dobře. Značka hansgrohe vám 

přináší inspirativní nápady, 
inovativní výrobky pro váš interiér, 

pro vaši koupelnu. 

ZKUŠENOST POVZNESENÁ
NA NOVOU ÚROVEŇ
Značka hansgrohe přemýšlí o koupelně jako o místě pro život, které 
se vám podobá. Každá koupelna je stejně jedinečná jako osobnost, 
pro kterou byla navržena. Spojuje design a pohodlí s nekonečnými 
možnostmi a přizpůsobuje se vašemu každodennímu životu. Vytváří-
me neporovnatelné zážitky s vodou pro vaši spokojenost.



66

Spuštění nástroje „hansgrohe Inspirator“, in-
teraktivního nástroje, které zákazníkům umožňuje 
vizualizovat různé styly koupelny v reál-
ném čase a zkoumat různé možnosti, které nabízí 
sortiment hansgrohe v počáteční fázi inspira-
ce. Tato platforma pomáhá uživatelům zkoumat 
různé možnosti zařízení koupelny, vybavení, ma-
teriály a celkovou atmosféru. Po vytvoření lze per-
sonalizovanou koupelnu praktickým způsobem 
uložit pro pozdější využití.

Dokonalá kombinace



7

Id
e
á

ln
í 
ko

u
p

e
ln

a

7

Značka hansgrohe, která je v odvětví koupelen velmi ceněna, se za-
měřuje na dodávky vysoce kvalitních výrobků a řešení. V reakci na 
stoupající tendenci zákazníků hledat dokonalý soulad mezi de-
signem, kvalitou a funkční kompatibilitou jsme rozšířili svůj 
sortiment výrobků, do nějž jsme zahrnuli  umyvadla,  nábytek, 
zrcadla a řešení odtoku vody pro sprchové kouty. Naši zákazníci 
tak mohou vytvořit svou koupelnu u jediné značky. 

Při navrhování koupelny musí zákazníci často učinit řadu rozhodnu-
tí a kompromisů. S hansgrohe je proces výběru a postup zákazníků 
zjednodušený, reagujeme na jejich potřeby a vytváříme tak oázu po-
hodlí. Ať už si svou atmosféru chcete vytvořit sami, nebo ji získat na 
klíč, my máme řešení, která vaší koupelně dodají dokonalý vzhled. 

Vyberte si svou oblíbenou kombinaci 
z široké nabídky našich výrobků, tvarů, 
funkcí barev a materiálů a vytvořte si 
koupelnu svých snů.



8

Xelu Q: 4 barvy skříněk pod umyvadlo, 3 povrchové úpravy 
úchytek, poliček, věšáků na ručníky a noh.

Objevte zrcadlo Xarita ve dvou různých tva-
rech – kulaté (S) a obdélníkové (E). 

Xarita E i S se vyznačuje jednoduchými tvary 
spojenými s matným bílým hliníkovým rámem. 
Jsou k dispozici v různých velikostech, aby se 
přizpůsobily prostoru kolem umyvadla. Toto 
zrcadlo přitahuje pohled a vytváří harmonický 
světelný dojem, díky němuž se zaměříte na tu 
nejdůležitější osobu: na sebe.

Skříňky Xelu Q lze přizpůsobit podle vašich preferen-
cí. Ať už se jedná o skříňku pro zápustné umyvadlo, nebo 
pro umyvadlo na desku, vysokou skříňku, nebo nízkou 
skříňku, vyberete si nejen rozměry, ale také barvu korpu-
su a doplňky

Řada Xelu Q je kompatibilní se zápustným umyvadlem 
i umyvadlem na desku.

 Nábytek, 
 hlavní prvek koupelny 

 Zrcadlo, ozdoba každé koupelny 

vysoce lesklá 
bílá -050

přírodní 
dub -230

diamantová 
matná šedá -910

tmavý 
ořech -630

Nabízené barvy skříněk pod umyvadlo:

Nabízené barvy doplňků:

chrom -000 matná 
černá -670

matná 
bílá -700

Navrhněte si koupelnu
Jednoduchý průvodce výběrem pro harmonickou koupelnu



9

N
a

vr
h
n
ě
te

 s
i 
ko

u
p

e
ln

u

JAKÉMU DESIGNU A TVARU DÁVÁTE PŘEDNOST? 

Ať už si zvolíte zápustné, nebo umyvadlo na desku, vyjádřete svůj styl. 
Typ umyvadla, jeho tvar a velikost je třeba zvolit podle rozměrů vašeho nábytku.

Zápustné umyvadlo 
Q  spojuje jemné a rovné 

linie.
E  má výrazné hrany a jasné 

obrysy.

Umyvadlo na desku
S  se vyznačuje oblými, kulatými tvary
D  se svými protáhlými křivkami působí elegantně
U  s dynamickým zaoblením připomíná závodní dráhu
Q  spojuje jemné a rovné linie.

Q

umyvadlo 
na desku

umyvadlo 
pod desku

umyvadlo 
do desky

zápustné 
umyvadlo

 Umyvadlo 
SmartClean 
Čas je příliš vzácný na to, abychom jím plýtvali 
na čištění umyvadla. Díky úpravě SmartClean, 
která z našich umyvadel odpuzuje nečistoty, 
již nemusíte ztrácet čas jejich mytím. Umyvadla 
hansgrohe jsou vyrobena ze sanitární keramiky, 
která se snadno čistí a je odolná vůči poškrábání.

Umyvadlo na deskuZápustné umyvadlo

S D

UE Q



10



11

XELU Q:



Harmonický a funkční prostor

ÚLOŽNÉ PROSTORY
JAKO HLAVNÍ ARGUMENT 
Ať už jde o koupelnu pro hosty, pro děti, nebo o hlavní koupelnu, 
nábytek Xelu Q je navržen do nejmenšího detailu a lze si jej přizpů-
sobit podle svého stylu a svých každodenních zvyklostí. Nábytek 
Xelu Q je k dispozici v různých rozměrech a povrchových úpravách 

Doplňky, jako věšáky na ručníky a poličky, stejně jako nožky, doko-
nale doplňují skříňku, do níž je zapuštěné umyvadlo, nebo skříňku 
pro umyvadlo na desku. Všechny varianty se vyrábějí v Německu. 
Měkké, jemné křivky, dokonale přizpůsobené stylu umyvadla. Další 
silnou stránkou je inovativní spojovací lišta s otvory, kterou lze využít 
k umístění praktických prvků, jako je věšák na ručníky nebo polička. 
Úchytka je k dispozici ve třech povrchových úpravách, dodává de-
signu další rozměr a usnadňuje otvírání zásuvky.

Nábytek Xelu Q se vyrábí z vysoce kvalitních 
materiálů, které jsou uzpůsobeny prostředí 

koupelen a snadno se čistí. Také jistě oceníte 
funkci SoftClose , která umožňuje hladké a tiché 

zavírání dvířek a zásuvek.
Zásuvka bez výřezu 

pro více místa

12



13

PERFEKTNÍ NÁBYTEK VE TŘECH KROCÍCH 

Nábytek Xelu Q si můžete navrhnout podle svého vkusu. 
Zvolte si velikost, ale také barvu – přírodní dub, tmavý ořech, břidlicová matná šedá a vysoce lesklá bílá.

Pestrý výběr pro vaši oázu

vysoce lesklá 
bílá -050

chrom -000

diamantová matná 
šedá -910

matná černá -670

přírodní dub -230 matná bílá -700

tmavý ořech -630

Zkombinujte barvu
dle svého výběru...

...s barvou 
úchytky...

... a dalšími 
doplňky.

1 2

3

2

1

3

3 Každou barvu 
lze zkombinovat 
s různými úchytkami, 
poličkami, věšáky na 
ručníky a nožkami 
(3) v provedení 
chrom, matná černá 
a matná bílá.Pro přitažlivější vzhled a méně čištění je 

náš matný šedý povrch opatřen úpravou 
proti skvrnám, na níž nejsou otisky prstů 

vidět pouhým okem.



14

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  přírodní dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54137, -000  
#54137, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54141XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 60 cm

Možnosti

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61016450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61017450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 580/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus přírodní dub
#54025, -000   
#54025, - 670, -700  

 XARITA E, ZRCADLO 600/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54997, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných 
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 60 cm
přírodní dub – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700



15

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



16

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

· vysoce lesklá bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54135, -000  
#54135, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54139XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 60 cm 

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61016450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61017450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 580/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus vysoce lesklá bílá
#54023, -000   
#54023, - 670, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 60 cm
vysoce lesklá bílá – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 600/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54997, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  



17

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



18

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  břidlicová matná šedá 
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54136, -000, -700 
#54136, -670  
*dveřní závěsy vpravo 54140XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 60 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61016450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61017450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 580/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus břidlicová matná šedá 
#54024, -000, -700   
#54024, - 670  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 60 cm
břidlicová matná šedá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 600/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54997, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  



19

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



20

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  tmavý ořech
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54138, -000, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54142XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 60 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61016450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 600/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61017450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 580/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo tmavý ořech
#54026, -000, - 670, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 60 cm
tmavý ořech – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 600/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54997, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  



21

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE  

 NA STĚNU

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



22

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  přírodní dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54137, -000 
#54137, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54141XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61020450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480                                            

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61021450  

▸S poličkou vpravo
#61026450  
▸ S poličkou vlevo
#61032450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus přírodní dub
#54029, -000  
#54029, - 670, -700  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 80 cm
přírodní dub - zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



23

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



24

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  vysoce lesklá bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54135, -000 
#54135, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54139XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61020450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480                                  

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61021450  

▸S poličkou vpravo
#61026450  
▸ S poličkou vlevo
#61032450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus vysoce lesklá bílá
#54027, -000  
#54027, - 670, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 80 cm
vysoce lesklá bílá – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



25

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



26

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  břidlicová matná šedá 
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54136, -000, -700  
#54136, -670  
*dveřní závěsy vpravo 54140XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61020450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480                                 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61021450  

▸S poličkou vpravo
#61026450  
▸ S poličkou vlevo
#61032450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 
#54028, -000, -700   
#54028, - 670  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 80 cm
břidlicová matná šedá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



27

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



28

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  tmavý ořech
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54138, -000, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54142XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61020450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480                                  

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61021450  

▸S poličkou vpravo
#61026450  
▸ S poličkou vlevo
#61032450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo tmavý ořech
#54030, -000, -670, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 80 cm
tmavý ořech – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



29

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



30

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo

Nábytek Xelu Q 80 cm
přírodní dub – zápustné umyvadlo 
pro oddělené ovládání

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus přírodní dub
#54029, -000   
#54029, - 670, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných 
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON, 

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 UMYVADLO NA DESKU Q 800/480 

·  bez přepadu
·  2 otvory, pro kohoutek a ovládací páčku
·  SmartClean
▸ S poličkou vpravo
#61025450  
▸ S poličkou vlevo
#61031450  1

1

2 2

Možnosti

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  přírodní dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54137, -000 
#54137, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54141XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



31

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 TECTURIS S, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73353, -000  
#73353, -670, -700 

#73353, -140 

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

 TECTURIS E, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73053, -000 
#73053, -670, -700 
#73053, -140 



32

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 

Nábytek Xelu Q 80 cm
vysoce lesklá bílá – zápustné umyvadlo 
pro oddělené ovládání

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus vysoce lesklá bílá
#54027, -000   
#54027, - 670, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 UMYVADLO NA DESKU Q 800/480 

·  bez přepadu
·  2 otvory, pro kohoutek a ovládací páčku
·  SmartClean
▸S poličkou vpravo
#61025450  
▸ S poličkou vlevo
#61031450  1

1

2 2

Možnosti

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  vysoce lesklá bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54135, -000  
#54135, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54139XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



33

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 TECTURIS S, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73353, -000  
#73353, -670, -700 

#73353, -140 

 TECTURIS E, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73053, -000 
#73053, -670, -700 
#73053, -140 



34

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo

Nábytek Xelu Q 80 cm
břidlicová matná šedá – zápustné 
umyvadlo pro oddělené ovládání

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 UMYVADLO NA DESKU Q 800/480 

·  bez přepadu
·  2 otvory, pro kohoutek a ovládací páčku
·  SmartClean
▸S poličkou vpravo
#61025450  
▸ S poličkou vlevo
#61031450  1

1

2 2

Možnosti

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  břidlicová matná šedá 
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54136, -000, -700  
#54136, -670  
*dveřní závěsy vpravo 54140XXX
**také jako nízká skříňka

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 
#54028, -000, -700   
#54028, - 670 

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  



35

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 TECTURIS S, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73353, -000  
#73353, -670, -700 

#73353, -140 

 TECTURIS E, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73053, -000 
#73053, -670, -700 
#73053, -140 



36

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo

Nábytek Xelu Q 80 cm
tmavý ořech – zápustné umyvadlo 
pro oddělené ovládání

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 UMYVADLO NA DESKU Q 800/480 

·  bez přepadu
·  2 otvory, pro kohoutek a ovládací páčku
·  SmartClean
▸S poličkou vpravo
#61025450  
▸ S poličkou vlevo
#61031450  1

1

2 2

Možnosti

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  tmavý ořech
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54138, -000, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54142XXX
**také jako nízká skříňka

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo tmavý ořech
#54030, -000, - 670, -700   

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54151230  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54996, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



37

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 TECTURIS S, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73353, -000  
#73353, -670, -700 

#73353, -140 

 TECTURIS E, PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 150 

·  2 otvory
·  CoolStart: puštění studené vody, když je páka v poloze uprostřed
·  s odtokovou soupravou
#73053, -000 
#73053, -670, -700 
#73053, -140 



38

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  přírodní dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54137, -000  
#54137, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54141XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54153230  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61042450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro 1 baterii
·  SmartClean
#61108450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
· bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61043450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus přírodní dub
#54037, -000   
#54037, - 670, -700  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54994, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 120 cm
přírodní dub – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



39

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



40

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 120 cm
vysoce lesklá bílá – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus vysoce lesklá bílá
#54035, -000  
#54035, - 670, -700  

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  vysoce lesklá bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54135, -000  
#54135, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54139XXX
**také jako nízká skříňka

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61042450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro 1 baterii
·  SmartClean
#61108450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
· bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61043450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54153230  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54994, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



41

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



42

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  břidlicová matná šedá 
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54136, -000, -700  
#54136, -670  
*dveřní závěsy vpravo 54140XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Možnosti

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 120 cm
břidlicová matná šedá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá
#54036, -000, -700   
#54036, -670 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61042450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro 1 baterii
·  SmartClean
#61108450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
· bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61043450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54153230  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54994, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



43

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



44

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  tmavý ořech
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54138, -000, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54142XXX
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Možnosti

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xelu Q 120 cm
tmavý ořech – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo tmavý ořech
#54038, -000, - 670, -700   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61042450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro 1 baterii
·  SmartClean
#61108450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XELU Q 1200/480 

·  bez přepadu 
· bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61043450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54153230  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54994, -700   

 NÁBYTKOVÉ NOŽKY 175/60 

·  sada 2 kusů
▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54145, -000, -670, -700  

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  



45

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700   kartáčovaný bronz -140

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 TECTURIS S FINE 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  bez odtokové soupravy
#73321, -000  
#73321, -670, -700  
#73321, -140  

 TECTURIS S 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  CoolStart, puštění studené vody, 
když je páka v poloze uprostřed

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#73314, -000  
#73314, -670, -700  
#73314, -140  

 TECTURIS S 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 165mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#73350, -000  
#73350, -670, -700  
#73350, -140 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  



46

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  přírodní dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54137, -000  
#54137, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54141XXX
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

Možnosti

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  korpus přírodní dub
#54088, -000, - 670, -700   

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54993, -700   

Nábytek Xelu Q 140 cm
přírodní dub – umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 UMYVADLO NA DESKU XUNIVA 

· s přepadem
·  SmartClean
▸ bez otvoru pro baterii 
S 2 × #61071450  
D 2 × #61072450  
U 2 × #61073450  
Q 2 × #61075450   KULATÝ TVAR (S) 

 400/400 

 OVÁLNÝ TVAR (D) 

 550/400 

 DESIGN RACETRACK (U) 

 550/400 

 DESIGN SOFTCUBE (Q) 

 550/400 

 LAMINOVANÁ DESKA XELU Q 1360/550 

·  přírodní dub
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xuniva
▸ bez otvoru pro baterii
#54118230  

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku 140 cm 

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000



47

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  bez odtokové soupravy
#75042, -000  
#75042, -670, -700  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  s odtokovou soupravou s táhlem
#75040, -000  
#75040, -670, -700  

 VOLNÝ ODTOK 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50001, -000  
#50001, -670, -700  
#50001, 140, -340, -990  



48

Nábytek Xelu Q 140 cm
vysoce lesklá bílá – umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  vysoce lesklá bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54135, -000  
#54135, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54139XXX
**také jako nízká skříňka

Možnosti

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 KULATÝ TVAR (S) 

 400/400 

 OVÁLNÝ TVAR (D) 

 550/400 

 DESIGN RACETRACK (U) 

 550/400 

 DESIGN SOFTCUBE (Q) 

 550/400 

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  korpus vysoce lesklá bílá
#54086, -000, - 670, -700   

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku 140 cm 

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 UMYVADLO NA DESKU XUNIVA 

· s přepadem
·  SmartClean
▸ bez otvoru pro baterii 
S 2 × #61071450  
D 2 × #61072450  
U 2 × #61073450  
Q 2 × #61075450  

 LAMINOVANÁ DESKA XELU Q 1360/550 

·  vysoce lesklá bílá
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xuniva
▸ bez otvoru pro baterii
#54118050  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54993, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000



49

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  bez odtokové soupravy
#75042, -000  
#75042, -670, -700  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  s odtokovou soupravou s táhlem
#75040, -000  
#75040, -670, -700  

 VOLNÝ ODTOK 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50001, -000  
#50001, -670, -700  
#50001, 140, -340, -990  



50

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  břidlicová matná šedá 
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54136, -000, -700  
#54136, -670  
*dveřní závěsy vpravo 54140XXX
**také jako nízká skříňka

Možnosti

Nábytek Xelu Q 140 cm
břidlicová matná šedá – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 KULATÝ TVAR (S) 

 400/400 

 OVÁLNÝ TVAR (D) 

 550/400 

 DESIGN RACETRACK (U) 

 550/400 

 DESIGN SOFTCUBE (Q) 

 550/400 

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  korpus břidlicová matná šedá
#54087, -000, - 670, -700   

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku 140 cm 

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 UMYVADLO NA DESKU XUNIVA 

· s přepadem
·  SmartClean
▸ bez otvoru pro baterii 
S 2 × #61071450  
D 2 × #61072450  
U 2 × #61073450  
Q 2 × #61075450  

 LAMINOVANÁ DESKA XELU Q 1360/550 

·  diamantová matně šedá
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xuniva
▸ bez otvoru pro baterii
#54118910  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54993, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000



51

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  bez odtokové soupravy
#75042, -000  
#75042, -670, -700  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  s odtokovou soupravou s táhlem
#75040, -000  
#75040, -670, -700  

 VOLNÝ ODTOK 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50001, -000  
#50001, -670, -700  
#50001, 140, -340, -990  



52

 XELU Q, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/350 

·  tmavý ořech
·  dveřní závěsy vlevo
▸ S úchytkou chrom, matná černá, matná bílá
#54138, -000, -670, -700  
*dveřní závěsy vpravo 54142XXX
**také jako nízká skříňka

Možnosti

Nábytek Xelu Q 140 cm
tmavý ořech – umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

úchytky matná černá -670úchytky chrom -000 úchytky matná bílá -700

 KULATÝ TVAR (S) 

 400/400 

 OVÁLNÝ TVAR (D) 

 550/400 

 DESIGN RACETRACK (U) 

 550/400 

 DESIGN SOFTCUBE (Q) 

 550/400 

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XELU Q, 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo tmavý ořech
#54089, -000, - 670, -700   

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku 140 cm 

 POLIČKA 140/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54144, -000, -670, -700  

 VĚŠÁK NA RUČNÍKY 90/430 

▸ V provedení chrom, matná černá nebo matná bílá
#54143, -000, -670, -700  

 UMYVADLO NA DESKU XUNIVA 

· s přepadem
·  SmartClean
▸ bez otvoru pro baterii 
S 2 × #61071450  
D 2 × #61072450  
U 2 × #61073450  
Q 2 × #61075450  

 LAMINOVANÁ DESKA XELU Q 1360/550 

·  tmavý ořech
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xuniva
▸ bez otvoru pro baterii
#54118630  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 340 

·  masivní dřevo
#54150230  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  LED osvětlení 
·  přímé světlo 
·  nastavitelná intenzita s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  infračervený snímač
#54993, -700   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000



53

PRO VOLNÝ ODTOK VODY ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 chromovaná - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  Černá chromovaná broušená -340  leštěný vzhled zlata -990

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  bez odtokové soupravy
#75042, -000  
#75042, -670, -700  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 VIVENIS 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 250 

·  přívalový proud
·  s odtokovou soupravou s táhlem
#75040, -000  
#75040, -670, -700 414,99 € 

 VOLNÝ ODTOK 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50001, -000  
#50001, -670, -700  
#50001, 140, -340, -990  



54



55

XEVOLOS E



56

Vaše potřeby a váš styl 
v dokonalé kombinaci

JEDINEČNOST – K DISPOZICI 
V RŮZNÝCH VARIANTÁCH 
Skříňky Xevolos E jsou jemnou kombinací fl exibility designu a přizpů-
sobení se špičkovým minimalismem. 
Díky nadčasovému designu je tato řada elegantním vyjádřením va-
šeho životního stylu a představuje geometrický a homogenní soubor. 
Kromě výběru různých povrchových úprav jsou přední strany skříněk 
zaměnitelné a k dispozici s různými dělicími prvky. Již dnes si můžete 
vybrat svou dokonalou kombinaci, a jiná povrchová úprava dodá vaší 
koupelně úplně nový vzhled.

SoftClose a PushOpen představují 
funkční výhody, které usnadňují používání 

zásuvek a dveří skříňky. Povrchová 
úprava proti otiskům prstů 

u lakovaných povrchů korpusu a laminátové 
desky zaručuje minimální údržbu



57

VYTVOŘTE SI SVOJE SKŘÍŇKY 

Přizpůsobení skříněk Xevolos E vám dává svobodu poskládat si svůj 
nábytek. Vyberete si barvu korpusu a barvu přední strany a výsledek 
bude podle vás. K matně lakovanému korpusu máte na výběr matnou 
béžovou, matnou bílou nebo matnou šedou. Vysoce kvalitní před-
ní strany, kterými se osadí korpus, jsou z dekorativního dřeva, skla 

a keramiky. Pro dvoubarevný design máte možnost spojit 3 barvy 
korpusu s předními částmi strukturovaný bronz z keramiky a tmavý 
dub ze dřeva. Nebo si zvolte jednobarevný vzhled a zkombinujte 
barvu korpusu s čelní částí ve stejném odstínu.

Přizpůsobte si koupelnové skříňky 
svým potřebám

metalická bílá -320 
(sklo)

matná bílá -700

metalická písková 
béžová -790 (sklo)

písková matná 
béžová -780

metalická břidlicová 
šedá -770 (sklo)

břidlicová matná 
šedá -760

tmavý dub -730 
(dřevo)

matná bílá, písková 
matná béžová, 

břidlicová matná šedá

strukturovaný bronz -390
(keramika)

matná bílá, písková 
matná béžová, 

břidlicová matná šedá

Zkombinujte čelní část 
dle svého výběru...

...s odpovídajícím 
korpusem.



58

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část strukturovaný bronz
·  dveřní závěsy vlevo
▸ skříňka pod umyvadlo písková matná béžová, 
matná bílá, břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219390  
matná bílá #54218390  
břidlicová matná šedá #54220390  
*dveřní závěsy vpravo:
písková matná béžová #54222390 
matná bílá #54221390 
břidlicová matná šedá #54223390 
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm 

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61096450  

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61097450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 780/475 

·  2 zásuvky 
·  čelní část strukturovaný bronz
#54179390  
#54178390  
#54180390  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54987, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 80 cm
čelní část strukturovaný bronz – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54178390

Korpus písková matná béžová
#54179390

Skříňka pod umyvadlo 
břidlicová matná šedá

#54180390



59

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



60

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část tmavý dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ skříňka pod umyvadlo písková matná béžová, 
matná bílá, břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219730  
matná bílá #54218730  
břidlicová matná šedá #54220730  
*Pravý závěs dveří:
písková matná béžová #54222730  
matná bílá #54221730 
břidlicová matná šedá #54223730
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61096450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 780/475 

·  2 zásuvky 
·  čelní část tmavý dub
#54179730  
#54178730  
#54180730  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Nábytek Xevolos E 80 cm
čelní část tmavý dub – zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54178730

Korpus písková matná béžová
#54179730

Skříňka pod umyvadlo 
břidlicová matná šedá

#54180730

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61097450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54987, -700  



61

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180 

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



62

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54218320  
*dveřní závěsy vpravo #54221320 2 216 €
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm 

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61096450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 780/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus matná bílá
·  čelní část metalická bílá
#54178320  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 80 cm 
čelní část metalická bílá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61097450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54987, -700  

Ú Ž Á



63

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  



64

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická břidlicová šedá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ skříňka pod umyvadlo písková matná béžová, 
matná bílá, břidlicová matná šedá
#54220770  
*dveřní závěsy vpravo #54223770 2 216 €
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61096450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá
·  čelní část metalická břidlicová šedá
#54180770  

Skříňky Xevolos E 80 cm 
čelní část metalická břidlicová šedá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61097450  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54987, -700  



65

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  



66

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická písková béžová
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54219790  
*dveřní závěsy vpravo #5422279 
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 80 cm

Možnosti

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61096450  

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 780/475 

·  2 zásuvky 
·  skříňka pod umyvadlo písková matná béžová
·  čelní část metalická písková béžová
#54179790  

Skříňky Xevolos E 80 cm
čelní část metalická písková béžová – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 800/480 

·  bez přepadu 
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61097450  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 800/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54987, -700  



67

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



68

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část strukturovaný bronz
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219390  
matná bílá #54218390  
břidlicová matná šedá #54220390  
dveřní závěsy vpravo: 
písková matná béžová #54222390  
matná bílá #54221390 
břidlicová matná šedá #54223390 
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54234630  

Sestava nízká skříňka + umyvadlo na desku 120 cm

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  čelní část strukturovaný bronz
#54185390   
#54184390  
#54186390   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61112450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61104450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61105450 

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54985, -700  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 120 cm
čelní část strukturovaný bronz – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54184390

Skříňka pod umyvadlo 
písková matná béžová

#54185390

Skříňka pod umyvadlo 
břidlicová matná šedá

#54186390



69

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



70

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část tmavý dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219730  
matná bílá #54218730  
břidlicová matná šedá #54220730  
dveřní závěsy vpravo: 
písková matná béžová #54222730
matná bílá #54221730
břidlicová matná šedá #54223730
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm 

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  čelní část tmavý dub
#54185730   
#54184730  
#54186730   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61112450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61104450 

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 120 cm
čelní část tmavý dub – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54184730

Skříňka pod umyvadlo 
písková matná béžová

#54185730

Skříňka pod umyvadlo 
břidlicová matná šedá

#54186730

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61105450 

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
· nastavení intenzity s paměťovou funkcí
· funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54985, -700  



71

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



72

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54218320  
dveřní závěsy vpravo #54221320
**také jako nízká skříňka

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm 

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus matná bílá
·  čelní část metalická bílá
#54184320   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61112450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61104450 

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 120 cm
čelní část metalická bílá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61105450 

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54985, -700  



73

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



74

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická břidlicová šedá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54220770  
dveřní závěsy vpravo #54223770 
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1180/475 

·  2 zásuvky
·  skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 
·  čelní část metalická břidlicová šedá
#54186770   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61112450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61104450 

Skříňky Xevolos E 120 cm 
čelní část metalická břidlicová šedá – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61105450 

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54985, -700  



75

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000  
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



76

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická písková béžová
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54219790  
Pravé zavěšení dveří #54222790 
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + zápustné umyvadlo 120 cm

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1180/475 

·  2 zásuvky 
·  korpus písková matná béžová
·  čelní část metalická písková béžová
#54185790   

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  SmartClean
#61112450 

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  s otvory pro dvě baterie
·  SmartClean
#61104450 

Skříňky Xevolos E 120 cm
čelní část metalická písková béžová – 
zápustné umyvadlo

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 ZÁPUSTNÉ UMYVADLO XEVOLOS E, 

 1200/480 

·  bez přepadu
·  bez otvoru pro baterii
·  SmartClean
#61105450 

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54232630  

 XARITA E, ZRCADLO 1200/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54985, -700  



77

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



78

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část strukturovaný bronz
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219390  
matná bílá #54218390  
břidlicová matná šedá #54220390  
dveřní závěsy vpravo: 
písková matná béžová #54222390
matná bílá #54221390
břidlicová matná šedá #54223390
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku 

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  čelní část strukturovaný bronz
#54197390   
#54196390  
#54198390   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 140 cm
čelní část strukturovaný bronz – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54196390

Skříňka pod umyvadlo 
písková matná béžová

#54197390

Skříňka pod umyvadlo 
břidlicová matná šedá

#54198390

 LAMINOVANÁ DESKA XEVOLOS E, 1370/550 

· pro umyvadlo na desku Xevolos E 500/480
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xevolos E 
písková matně béžová - #54207780  
matná bílá - #54207700  
břidlicová matná šedá - #54207760  

1
1

2

2

 UMYVADLO NA DESKU XEVOLOS E 500/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  upevnění na stěnu
·  SmartClean

2 × #61090450  
Je i bez otvoru pro baterii
2 × #61091450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54231630  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54984, -700  



79

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



80

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část tmavý dub
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
písková matná béžová #54219730  
matná bílá #54218730  
břidlicová matná šedá #54220730  
dveřní závěsy vpravo: 
písková matná béžová #54222730
matná bílá #54221730
0 #54223730
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1360/550 

· 4 zásuvky 
·  čelní část tmavý dub
#54197730   
#54196730  
#54198730   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON, 

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 140 cm
čelní část tmavý dub – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

Skříňka pod umyvadlo 
matná bílá

#54196730

Skříňka pod umyvadlo 
písková matná béžová

#54197730

Korpus diamantová 
matná šedá
#54198730

 LAMINOVANÁ DESKA XEVOLOS E, 1370/550 

· pro umyvadlo na desku Xevolos E 500/480
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xevolos E 
písková matně béžová - #54207780  
matná bílá - #54207700  
břidlicová matná šedá - #54207760  

1 2
1

2

 UMYVADLO NA DESKU XEVOLOS E 500/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  upevnění na stěnu
·  SmartClean

2 × #61090450  
Je i bez otvoru pro baterii
2 × #61091450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54231630  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54984, -700  



81

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



82

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická bílá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54218320  
dveřní závěsy vpravo #54221320
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1360/550 

· 4 zásuvky 
· Korpus matná bílá
·  čelní část metalická bílá
#54196320   

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

Skříňky Xevolos E 140 cm
čelní část metalická bílá – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 LAMINOVANÁ DESKA XEVOLOS E, 1370/550 

· pro umyvadlo na desku Xevolos E 500/480
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xevolos E 
 #54207700  

1 2
1

2

 UMYVADLO NA DESKU XEVOLOS E 500/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  upevnění na stěnu
·  SmartClean

2 × #61090450  
Je i bez otvoru pro baterii
2 × #61091450  

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54231630  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54984, -700  



83

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



84

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická břidlicová šedá
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54220770  
dveřní závěsy vpravo #54223770
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1360/550 

· 4 zásuvky 
· Matný šedý korpus
·  čelní část metalická břidlicová šedá
#54198770   

Skříňky Xevolos E 140 cm
čelní část metalická břidlicová šedá – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 LAMINOVANÁ DESKA XEVOLOS E, 1370/550 

· pro umyvadlo na desku Xevolos E 500/480
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xevolos E 
 #54207760  

1 2
1

2

 UMYVADLO NA DESKU XEVOLOS E 500/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  upevnění na stěnu
·  SmartClean

2 × #61090450  
Je i bez otvoru pro baterii
2 × #61091450  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54231630  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54984, -700  



85

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990  
Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



86

 XEVOLOS E, VYSOKÁ SKŘÍŇKA 400/360 

·  čelní část metalická písková béžová
·  dveřní závěsy vlevo
▸ korpus písková matná béžová, matná bílá, 
břidlicová matná šedá
#54219790  
dveřní závěsy vpravo #54222790 
**také jako nízká skříňka

Sestava nízká skříňka + laminovaná deska + umyvadlo na desku

Možnosti

 NÍZKÁ SKŘÍŇKA XEVOLOS E 1360/550 

· 4 zásuvky 
· korpus písková matná béžová
·  čelní část metalická písková béžová
#54197790   

Skříňky Xevolos E 140 cm
čelní část metalická písková béžová – 
umyvadlo na desku

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700

 LAMINOVANÁ DESKA XEVOLOS E, 1370/550 

· pro umyvadlo na desku Xevolos E 500/480
·  s otvory pro dvojité umyvadlo Xevolos E 
 #54207780  

1 2
1

2

 UMYVADLO NA DESKU XEVOLOS E 500/480 

·  bez přepadu
·  s otvorem pro baterii
·  upevnění na stěnu
·  SmartClean

2 × #61090450  
Je i bez otvoru pro baterii
2 × #61091450  

Včetně

 INTRASTORIS 

·  sada úložných  
boxů

·  100/345 
#54224, -670

 SIFON,

 KTERÝ ZABERE MÁLO MÍSTA 

#54235000

 INTRASTORIS, ÚLOŽNÁ SADA 320 

·  masivní dřevo
#54231630  

 XARITA E, ZRCADLO 1400/50 

·  přímé nebo nepřímé osvětlení
·  nastavení intenzity s paměťovou funkcí
·  funkce odmlžování
·  8 barev světla

#54984, -700  



87

 chrom - 000  matná černá -670  matná bílá -700  kartáčovaný bronz -140  kartáčovaný černý chrom -340  leštěný vzhled zlata -990

PRO VOLNÝ ODTOK VODY

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokem Push-Open
#32507, -000  
#32507, -670, -700  
#32507, -140, -340, -990  

 METROPOL 110 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

·  s odtokovou soupravou s táhlem
#32506, -000  

 METROPOL 

 PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 

 NA STĚNU 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

·  výtok 225 mm
·  neuzavíratelná odtoková souprava
#32526, -000   
#32526, -670, -700  
#32526, -140, -340, -990 

Instalace na základní těleso 
#13622180  

 ODTOKOVÁ SOUPRAVA 

 SE SKRYTÝM PŘEPADEM 

·  pro umyvadla a umývátka 
bez přepadu

#50005000  

ŘEŠENÍ UMOŽŇUJÍCÍ NAPLNIT UMYVADLO



88



89

XARITA



90

Přitahuje pohled a potvrzuje styl

Tvar: kulatý (S) nebo hranatý (E). Vzhled: minimalistický 
design a matně bílý hliníkový rám. Rozměry: přizpůsobené 
vaší koupelně. Zrcadlo Xarita ve vaší nové koupelně přitahu-
je pozornost a vytváří harmonický zážitek z osvětlení. Ať už 
je obdélníkové, nebo kulaté, 3D světelný rám vytváří efekt 
rámečku na fotografi i, který zdůrazňuje vaši krásu.

Tři tlačítka, mnoho funkcí. Tlačítko „přímé světlo“ vám umož-
ní vybrat si mezi teplým a studeným světlem. Zabudována 
je i funkce stmívání. Tlačítko „Nepřímé světlo“ vám umožní 
vybrat si z osmi různých barev, které lze také nastavit. A tla-
čítko „Odmlžování“ chrání zrcadlo před zamlžováním.

Světlejší? 
Tmavší? 
Barevnější?

K ovládání všech 
funkcí stačí pouhý 
dotyk prstu.

PRO BAREVNÉ CHVÍLE 
Vyberte si z osmi scénářů* nepřímého světla, které 
jsou k dispozici, a změňte náladu a atmosféru své 
koupelny stisknutím tlačítka. Všechny barvy lze také 
ztlumit.
* K dispozici pouze v dotykové verzi.bílá

oddech

přírodní

dobrou noc

relaxace

krása

dobré ráno

vitalita



91

Vypínače patří minulosti. Dnes lze všechny funkce Xarity ovládat 
bezdotykově pomocí systému infračervených snímačů (IR) nebo dotykově. 
Je to jednoduché a intuitivní. Světlo se rozsvítí a zhasne, jakmile přiblížíte 

ruku ke snímači.

V NEJLEPŠÍCH 
PODMÍNKÁCH 
Mírně nakloněný 3D rám umožňuje optimalizovat dopad světla 
a integrované odmlžování zrcadla brání vytvoření mlhy. Automa-
tické vypnutí světla a funkce odmlžení zrcadla navíc pomáhají 
šetřit energii.

UDRŽITELNĚJŠÍ 
POHLED NA SVĚT 
Všechna zrcadla Xarita jsou v souladu s normou CE/UKCA, sklo 
zrcadel je 100% recyklovatelné a zrcadla jsou navržena tak, aby 
mohly být jednotlivé součásti snadno vyměněny a nahrazeny. 
Použité LED diody (přímé světlo) jsou navíc energetické třídy C, 
která zaručuje dlouhou životnost a velmi dobré podání barev.

XARITA jedním pohledem:
• K dispozici jsou dvě techniky: dotyková, nebo bezdotyková 

• K dispozici kulatý nebo hranatý tvar v mnoha rozměrech 

• Rám z matného bílého hliníku 

• Mírně nakloněný 3D rám pro lepší osvětlení 

• Výběr z osmi barev světla pro nepřímé osvětlení (podle modelu) 

• Nastavitelné osvětlení 

• Integrované odmlžování 

• Funkce automatického vypnutí osvětlení a odmlžování zrcadla 

• Paměťová funkce pro aktivaci vašeho oblíbeného nastavení osvětlení



92



93

ELUPURA



94

1

2

3

4

1

2

4

3

Koupelna EluPura

Toaleta je nezbytnou součástí každé kou-
pelny snů. Naše toalety EluPura, v nabídce 
ve dvou designových vyjádřeních (Round 
a SoftCube), zapadnou díky univerzálnímu 
podání designu do každé koupelny snů.

Promění vaši koupelnu

V JEŠTĚ KRÁSNĚJŠÍ

* Vztahuje se výhradně na následující bakterie: Escherichia coli 
ATCC 8739 a Salmonella enterica ATCC 13076 (testováno 
2011-08 podle ISO 22196)

Toalety EluPura S AquaHelix Flush – komfort po všech stránkách

Toaleta EluPura S se splachováním AquaHelix Flush, dostupná v designu Round, 
dosahuje díky technice vodního víru a optimalizované vnitřní geometrii vynikajících 
výsledků splachování se spotřebou pouhých 4,5 litru na spláchnutí (nutná je vhod-
ná splachovací nádržka). Vyberte si jednu ze dvou glazur: glazura SmartClean od-
puzuje nečistoty a usnadňuje čištění, glazura HygieneEff ect účinně brání množení 
bakterií.*

Sedátko s poklopem s funkcemi SoftClose 
a QuickRelease 

Snadná instalace a tichý provoz díky 
na míru uzpůsobené protihlukové pěně

Splachovací technika AquaHelix je 
technika vodního víru se silným a efektivním 
čistícím účinkem vnitřku mísy – i při nízké 
spotřebě vody

Sanitární keramika. 
Je odolná proti poškrábání a snadno se čistí.

Splachujte uvědoměle: 
všechny toalety hansgrohe 

mohou dosahovat 
skvělých výsledků 

splachování s pouhými 
4,5 l vody na jedno 

spláchnutí (je nutná vhodná 
splachovací nádržka).



95

* Vztahuje se výhradně na následující bakterie: Escherichia coli 
ATCC 8739 a Salmonella enterica ATCC 13076 (testováno 2011-
08 podle ISO 22196)

Toalety EluPura bez splachovacího okraje – ve dvou variantách designu

Toalety EluPura bez splachovacího okraje jsou v nabídce v obou designových varian-
tách – Round i SoftCube. Bez ohledu na to, který tvar si vyberete, se toaleta bez okraje 
snadno a účinně čistí. Kromě toho má toaleta optimalizovanou vnitřní geometrii, takže 
vynikajícího očištění lze dosáhnout s pouhými 4,5 litry vody na spláchnutí (je nutná 
vhodná nádržka). Toalety EluPura jsou vyrobeny ze sanitární keramiky odolné proti 
poškrábání a pro větší praktičnost a snadnější čištění mohou být doplněny sedátkem 
s poklopem vybaveným tichým mechanismem zavírání SoftClose a funkcí QuickRelease 
pro snadné sejmutí.

EluPura, stručný přehled

• Konstrukce bez splachovacího okraje

• Optimalizovaná vnitřní geometrie pro účinnější 
splachování

• Technika AquaHelix pro účinnější splachování 
(podle modelu)

• Glazura SmartClean pro snadnější čištění (podle modelu)

• Glazura HygieneEff ect proti množení bakterií* 
(podle modelu)

• Sedátko s poklopem s tichým zavíráním SoftClose 
a funkcí QuickRelease (podle modelu nebo volitelné)

• Vyrobeno z robustní sanitární keramiky odolné proti 
poškrábání

• Včetně na míru uzpůsobené protihlukové izolace

• Vysoce kvalitní předem osazený montážní systém



96

 EluPura Q 

 Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
SmartClean
# 61116450 bílá

Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje
# 60194450 bílá

Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
HygieneEff ect
# 62022450 bílá

 EluPura Q 

 WC sedátko s uchycením shora
# 60198450 bílá

WC sedátko s uchycením shora, SoftClose 
a QuickRelease
# 60199450 bílá

 EluPura Q 

 Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
s WC sedátkem, s funkcemi SoftClose a QuickRelease, 
SmartClean
# 61117450 bílá

Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
s WC sedátkem, s funkcemi SoftClose a QuickRelease, 
HygieneEff ect
# 62023450 bílá

 EluPura S 

 Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
SmartClean
# 61118450 bílá

Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje
# 60193450 bílá

Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
HygieneEff ect
# 62020450 bílá

 EluPura S 

 WC sedátko s uchycením shora
# 60196450 bílá

WC sedátko s uchycením shora, SoftClose 
a QuickRelease
# 60197450 bílá

 EluPura S 

 WC sedátko s uchycením shora, SoftClose 
a QuickRelease, Slim
# 60200450 bílá

 EluPura S 

 Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
s WC sedátkem, s funkcemi SoftClose a QuickRelease, 
SmartClean
# 61119450 bílá

Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
s WC sedátkem, s funkcemi SoftClose a QuickRelease, 
HygieneEff ect
# 62021450 bílá

 EluPura S 

 Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
AquaHelix Flush, s WC sedátkem,  s funkcemi SoftClose 
a QuickRelease, Slim, SmartClean
# 61115450 bílá

Závěsná WC sada 540 bez splachovacího okraje, 
AquaHelix Flush, s WC sedátkem,  s funkcemi SoftClose 
a QuickRelease, Slim, HygieneEff ect
# 62025450 bílá

 EluPura S 

 Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
AquaHelix Flush, SmartClean
# 61114450 bílá

Závěsné WC 540 bez splachovacího okraje, 
AquaHelix Flush, HygieneEff ect
# 62024450 bílá



97

Místo pro vaše poznámky



98

Místo pro vaše poznámky



99

Místo pro vaše poznámky



ZÁKAZNICKÝ SERVIS HANSGROHE 

Našim odborníkům bude potěšením pomoci vám díky hlubokým znalostem celého sortimentu výrobků hansgrohe. Poprodejní servis 
a náhradní díly jsou dodávány co nejrychleji. 

Hansgrohe Česká republika
Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · CZ–617 00 Brno

Tel. +420 511 120550 · Fax +420 511 120599 · info@hansgrohe.cz · hansgrohe.cz · hansgrohe.sk


